



KOKAN KOHINAA

- maisemaretki Koitajoella



Lähtö ja paluu:

Möhkön kylä,
Mantan Majatalo

Kenelle:

6-20 hengen ryhmät

Kesto: 2 h

Sana 'Mötkö' tulee saamen kielestä ja tarkoittaa joen mutkaa. Möhkön kylän läpi virtaavan Koitajoen mutkissa ja suvannoissa, ikaikaisilla vesireiteillä, ovat lipuneet jo ensimmäiset jääkauden jälkeen tulleet asukkaat. Pysähtyneet, kun sopiva taukopaikka on sattunut eteen. Kuunnelleet rikkomatonta luonnon rauhaa.

Nyt Koitajoen lumoavat maisemat kutsuvat teitä.



Tunnin mittainen jokiveneretki on kuin pienoisretriitti hektisestä arjesta, joka sopii erinomaisesti vaikkapa tyhyypäivän aloittajaksi. Etenemme pitkin leppoisasti virtaavaa Koitajokea kohti Nuorajärven ulappaa. Valon ja varjon leikki veden pinnassa, luonnon äänet ja poskia hivelevä tuuli antavat ajatuksille tilaa. Kun mieli on seesteinen, nautimme retken päätteeksi höyryävät nuotiokahvit suolaisen ja makean kahvilleivän kera Mantan Majatalon pihakodalla.

Kaikki retkemme toteutetaan täyden palvelun periaatteella, Mantan Luontopalvelujen oppaiden johdolla. Jokiveneemme - Koitajoelle Lemmenjoelta muuttanut LILY ja entisessä elämässään kirkkoveneenä palvellut SENNI - ovat lainmukaisesti varusteltuja, vakuutettuja ja niitä ohjaa pätevyitynyt kippari.

Retken hinta:

30,00 €/ hlö ryhmäkoon ollessa 6 -12 hlö, käytössä 1 vene.

28,50 €/ hlö ryhmäkoon ollessa 13-20 hlö, käytössä 2 venettä.

Suuremmat ja pienemmät ryhmät eri sopimuksella. Hinta sisältää ohjelman opastuksineen, tarjoiluineen, varusteineen ja välineineen, vastuuvakuutuksen ja alv:n 10-24 %.

Retken kestoa voi pidentää halutessaan, tällöin hintaan lisätään 75,00 €/ lisätunti/ vene.

Ajankohta: Jokiveneretket ovat toteutettavissa touko-syyskuussa. Sääolosuhteet voivat tuoda muutoksia ohjelmiin ja niiden aikatauluihin.

Varusteet: Sään mukaiset vaatteet ja maastossa liikkumiseen soveltuvat jalkineet. Me huolehdimme kaikesta muusta, kuten sadeviitoista, pelastus- tai veneilyliveistä tai sään niin vaatiessa myös lämpimistä varusteista.

Oheispalvelut: Majoittuminen, saunominen, ruokailupalvelut illallisista aamiaisiin, vierailu Möhkön ruukilla, vierailu Öykkösenvaaran sotahistoriallisella alueella, Metsämieli-harjoitteet, käden-taitoja luonnossa -kokonaisuudet. Tai sisällyttä mukaan yrityksen omaa ohjelmaa – kootaan yhdessä sopiva, rentouttava paketti!

Lisätiedot ja varaukset:



mohkonmanta@luukku.com / 040 8616 373

